PSR 2014
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— e
| Taux de I
base 1,42

EMPLOI /
FONCTION

' CORPS/

GRADE

Directeur de service (CNPS, CVRH,
DIR, ENTE)

Ingénieur en chef des travaux publics
de I'Etat du 1er groupe

Ingénieur en chef des travaux publics
de I'Etat du 2e groupe

Ingénieur divisionnaire des travaux
publics de I'Etat

Ingénieur des travaux publics de 'Etat

Directeur de recherche

Chargé de recherche

Technicien supérieu_r en chefdu
développement durable (ex-chef de
subdivision)

Technicien supérieur en chef du
développement durable

Technicien supérieur principal du
développement durable

Technicien supérieur du
développement durable

Dessinateur chef de groupe premiére
classe

Dessinateur chef de groupe deuxieme
classe

Dessinateur

Expert technique principal

Expert technique

3572€ 507224€
3177€ 451134€ |
2817€ 400014€|

1659€ 235578€
|

ANNEXE

Page

| 5430,00 €

Administration
centrale, CGEDD,
QUTRE-MER, CPII

1,94

2,00

ENTE et
CMVRH

111440,00 €

Taux
maximal

2,00

1144000 €

714400€ 7144 00€

6354,00€

5634,00 €

3318,00 €

5430,00€ 543000€

349000€ 3490,00€

280000 € I 2 800,00 €

E——

| 2800,00€ 2800,00¢€

il

257800€ 257800€

1972.00€ 1972,00€

195600 € 1956,00€

171200€ 171200€

164000€ 1640,00€

1180,00€ 1180,00€

111600 €

1116,00 €

635400€

563400 €

331800 €

5 430,00 €

3490,00 €

280000 €

2800,00 €

257800 €

197200 €

1956,00 €

171200 €

1640,00 €

1180,00 €

1116,00 €





